令和 4年度苫小牧市地域自立支援協議会第 1回全体会 議事要旨

開催日時  令和 4年 6月 20日（月）午後 2時～午後 3時
開催場所  苫小牧市教育福祉センター5階大講堂
出席者   委員 18名
       事務局 8名、オブザーバー1名、総合福祉課 1名

会議要旨

○委嘱状交付

○会長、副会長選任

 会 長  社会福祉法人緑星の里相談支援事業所サポート 渡邊伸子委員

 副会長  苫小牧市手をつなぐ育成会 斉藤フミ子委員

○議事

（1）令和４年度苫小牧市地域自立支援協議会事業計画について
  令和４年度事業計画案（資料 2）について事務局提案内容承認
（2）協議会組織について
  苫小牧市地域自立支援協議会組織について（資料 3）の説明及び第８期苫小牧市地域
自立支援協議会案（資料 4）について事務局提案内容承認

（3）その他
  ○市総合福祉課より苫小牧市東開文化交流サロンについて情報提供